
Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  

От  30.09.2010                                          № 62
г. Кореновск

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования 
Кореновский район № 490 от 30 мая 2007 года «О районной целевой 

программе «Отходы» на 2007-2010 годы»

В связи с необходимостью выделения средств на рекультивацию свалки на 
8-м  километре  автодороги  Кореновск-Дядьковская,  Совет  муниципального 
образования Кореновский район      р е ш и л:

1.Внести  изменения  в  решение  Совета  муниципального  образования 
Кореновский  район  №490  от  30  мая  2007  года  «О  районной  целевой 
программе «Отходы» на 2007-2010 годы» изложив приложение к решению 
в новой редакции (прилагается).
2.Считать утратившим силу решение совета муниципального образования 
Кореновский район от 28 июля 2010 года № 51 «О внесении изменений в 
решение Совета муниципального образования Кореновский район № 490 
от 30 мая 2007 года «О районной целевой программе «Отходы» на 2007-
2010 годы».
3.  Администрации  муниципального  образования  Кореновский  район 

осуществить финансирование расходов на реализацию указанной программы.
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования 
Кореновский район                                                                                   В.Н. Рудник


	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  

